2016年　　月　　日
加盟団体 各位
一般社団法人日本実業団陸上競技連合

会長　西川晃一郎《公印略》
全日本実業団対抗(男子)駅伝競走大会 通算10回出場者表彰について

連合表彰規程細則第５条により「通算10回出場者」の現役選手を、表彰いたします。

貴チームで第61回全日本実業団対抗駅伝競走大会のメンバーの中に、該当者がおられましたら、下記にて所属連盟事務局宛ご連絡くださいますよう、お願いいたします。

以上

―――――――――――――――――きりとり線―――――――――――――――――

ご回答期限12月1日(木)

所属連盟 御中
所属名(ﾌﾙﾈｰﾑ)
:
申請者(選手)  　:
　　　㊞

  ℡　:

第61回全日本実業団対抗駅伝競走大会 通算10回出場者について

標記大会に、下記のとおり今回で通算10回出場となりますので、ご連絡いたします。

記
	出場回数
	大会回数
	開 催 年 月 日
	出走区間
	記　録

	1

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	2

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	3

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	4

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	5

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	6

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	7

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	8

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	9

	年　　　月　　　日

	′　　  ″

	10
	第61回
	2017年1月1日

	   ′  　  ″

【記入要領】上記所属名・成績は記念品(楯)に刻印し、10回出場者に授与いたしますので、
正確にご記
入ください。なお、成績等が不明な場合は、連合事務局でお調べ
いたしますので、ご遠慮なくお問い合わせください。

【表彰規程】
第61回大会にエントリーしても出走しなかった場合は､出場回数に加算され
ませんので、表彰は次年度以降の対象となります。
 ◎お問合せ先

ご不明な点がありましたら、所属連盟事務局または連合事務局宛お問い合わせください。

〒154-0001 東京都世田谷区池尻3-1-1  駒場ネオパレス606号

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

 TEL:03-3487-2221  FAX：03-3487-222　E-mail： jita3@n08.itscom.net
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上